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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51616044Q

2. Data e Regjistrimit 16/04/2025
3. Emri i Subjektit AFRICA BALKANS TRADE AND CULTURE CENTRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dibres, Farmacia 10, Kompleksi 
Arlis,Shkalla 1, Kati 8, Hyrja 20, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transporti rrugor i mallrave, Aktivitete te keshillimit per 
biznes dhe keshillat e tjera te menaxhimit,Hulumtimi i tregut 
dhe matja e opinionit public, Organizimi te konferencave dhe 
panaireve afariste, Mardhenie me jashte, Arsimimi tjeter pkt, 
Aktivitetet e trupave dhe oraganizatave nderkombetare, 
Zhvillimi i projekteve te ndertimit, Ndertimi i objekteve 
banesore dhe jo banesore, Tregetia me shumice e makinerive 
te ndertimit si dhe punime inxhinierike, Tregetia me shumice 
e drurit materialve te ndertimit dhe pajisjeve hidrosanitare, 
Aktivitetet e tjera mbeshtetese te transportit.
Manfred Mbella Mbome10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 10/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Manfred Mbella Mbome
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AFRICA BALKANS TRADE AND 
CULTURE CENTRE
E-Mail: hajri_abedini@hotmail.com  
Telefon: 0672061035  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433675-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F4BBD2-C088-4154-96BB-519FB6D16F18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757DE47A-3291-4386-A8F7-B17EC95C55F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E411CF-4A57-4BE9-B40E-C7E8B4EED936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57827EBB-BE30-4AAC-9973-D5E6236517AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A64BB0-35F8-4F6A-AE84-F58FA7A7AD11

